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KURKOWE BRACTWO STRZELECKIE w ŻORACH 

44-240 Żory , Al. Wojska Polskiego 4 , tel.  697182005 

 

 
 
 
 

KOMUNIKAT   KLASYFIKACYJNY 

 

 z  XXXV  Edycji  Zawodów  Strzeleckich Sędziów Strzelectwa Sportowego 
Śląskiego Związku Strzelców Sportowych   

 

„ARMATKA  2022” 

 

 

w  dniu  27 listopada  2022 roku. 
 

 

 

 

 

Komunikat zawiera jeden  protokół na trzech stronach 

 

 

 

 

 

Żory, dnia  27 listopad  2022 rok 
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Protokół nr 1 

  Konkurencja:  strzelano 10 strzałów z pistoletu małokalibrowego bocznego zapłonu na 

odległość 25 m w czasie 5  minut do tarczy TS 2 w pozycji stojącej, bez strzałów próbnych. 

 

    Lp.    Nazwisko     i        imię                 uzyskane punkty 
 

1. PACHELSKI  Mariusz  87 

2. RAJCHEL  Wojciech  86 

3. RAJCHEL  Ewa   80 

4. SIEMASZKIEWICZ Adolf   77 

5. KOWALCZYK  Leszek   76 

6. LESZCZYŃSKI  Tomasz  73 

7. JACEK    Przemysław  72   

8. LUBOWIECKI  Kamil   70 

9. MICHALIK  Janusz   70 

10. LUBRYKA  Mieczysław  69 

11. MRÓZEK  Erwin   66 

12. BALON   Marek   65 

13. MIŚ    Jerzy   65 

14. KLIMEK  Łukasz   62 

15. BROŻEK  Zbigniew  61 

16. ŻARSKI   Jan   53 

17. DOBROSZEK  Jerzy   52 

18. SAKŁAK  Grzegorz  47 

19. SZYMKOWIAK Zygmunt  35 

20. TWARDAWA  Marek   33  

21. ŻYŁA    Tadeusz  27 

22. KRAJEWICZ  Michał   17 

23. SOŁTYSIAK  Zygmunt    6  

24. KASPRZYK   Ryszard    0 

25. PARZENTNY  Krzysztof    0 

26. PARZENTNY   Teresa     0 

           

Wyścig Australijski 

1.   SIEMASZKIEWICZ Adolf  

2.   RAJCHEL   Ewa    

3.   PACHELSKI  Mariusz 

4.   RAJCHEL   Wojciech 

5.   KOWALCZYK  Leszek  

6.   LESZCZYŃSKI   Tomasz 

7.   LUBOWIECKI  Kamil  

8.   JACEK    Przemysław 

9.   LUBRYKA   Mieczysław  

10. MICHALIK   Janusz   

 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej                                                                       

                       Szymkowiak    Zygmunt           

   sędzia kl. P     
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Obsada  Sędziowska 

 

Sędzia  Główny  Zawodów:                                   Krajewicz        Michał            sędzia kl.  P     

 Przewodniczący Komisji  Klasyfikacyjnej:            Szymkowiak    Zygmunt          sędzia kl. P     

Sędzia Biura Obliczeń:                                    Pachelski Mariusz  sędzia kl. II 

Sędzia  Stanowiskowy :                                Kowalczyk        Leszek            sędzia kl. I      

             

Strzelano 10 strzałów z pistoletu małokalibrowego bocznego zapłonu na 

odległość 25 m w czasie 5  minut do tarczy TS 2 w pozycji stojącej, bez 

strzałów próbnych. 

 

Zawody  zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami bezpieczeństwa PZSS i 
Regulaminem Zawodów.     Protestów nie wnoszono 

 

        

 

         PRZEWODNICZĄCY                      

KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ                 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW                         

    

Szymkowiak    Zygmunt           Krajewicz    Michał 

         sędzia kl. P                sędzia kl. P                     

           

 

 

 

Żory, dnia  27  listopad  2022 roku. 


